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Designnyheter i tiden från Aspen
Drömmer du om ett badrum som andas estetik och kvalitet in i minsta detalj?
Hos Aspen får vi ta del av de senaste trenderna i serien Viskan. Här är
formspråket en harmonisk avskalad minimalism med hela lådfronter och
obrutna linjer. Hetast just nu är svart ek och högblankt vitt.

Grafiska färger
Vitt är fortfarande den överlägset populäraste
färgen på badrumsmöbler, men svart är på stark
frammarsch. Aspen har sedan tidigare färgen
svart matt i sitt sortiment, men kompletterar nu
med färgen svart ek, där trästrukturen syns
igenom och ger ett naturligt mönster.

Svart porslinstvättställ
Den svarta färgen återkommer även i Aspens
tvättställ. Aspens svarta porslinstvättställ är de
enda svensktillverkade på marknaden.
Tvättställen tillverkas i äkta porslin som är
överlägset andra material vad gäller slitstyrka.
Det tål generationers användning utan att repas
eller mattas.



Hela fronter
Aspens badrumsmöbler förenar estetik,
funktion och hög kvalitet. Bland nyheterna
märks hela lådfronter som ger en obruten linje
och ett harmoniskt formspråk. Bakom fronten
döljer sig flera lådor. Aspen använder sig av
trälådor för möbelkänslans skull och för att
minimera ljudet vid öppning.

Bild 1 – VISKAN 100 SVART EK
Stommar och fronter i svartlackerad ekfaner. Två lådor döljs bakom den hela fronten. Låg spegel med
lysrörsbelysning i blank aluminium. Väggblandare bidrar till det strama formspråket och gör samtidigt
tvättstället lättstädat. Tvättställ i porslin. 16 610:- Högskåpen har fackindelade luckor och två dolda
lådor. Viskan högskåp svart ek: 10 580:-/stycke. Viskan hylla 100 i svart glas med konsoler i blank
krom: 790:- Samtliga fronter öppnas med pushfunktion.

Bild 2 – VISKAN 130 VIT HÖGBLANK, DUBBEL
Stommar och fronter i högblank vitlack. Fyra lådor döljs bakom två hela fronter. De övre lådorna är
fackindelade. Låg spegel med dubbla lysrörsbelysningar i blank aluminium. Dubbelt tvättställ i matt
svart porslin. 33 365:- Viskan sideboard 65 med hel front och matt svart bänkskiva: 8 450:- Viskan
hylla 130 i svart glas med konsoler i blank krom: 1 045:-

Bild 3 – LYSAN 80 HÖGBLANK VIT FALS
Stommar och falsade fronter i högblank vitt. En lådfront och två lådor. Den övre lådan är fackindelad
och sitter dold bakom fronten. Spegel med blank lysrörsbelysning som lyser både uppåt och nedåt.
Tvättställ i vitt porslin. 11 340:- Lysan väggskåp push 2 500:-/styck Lysan sideboard 80: 6 465:-/styck
Lysan högskåp push 4 420:-

För ytterligare information kontakta:
Pontus Eklind, vd
Telefon: 036-31 16 52
Mobil: 0708-16 83 62
E-post: pontus.eklind@aspenbad.se

För högupplösta bilder besök http://www.aspenbad.se/media/index.php

Om Aspen
Aspen grundades 2002 och har redan etablerat sig som en ledande producent av designade
badrumsmöbler i Norden. Varje år lämnar drygt 35 000 färdigmonterade badrumsskåp Aspens fabrik i



Jönköping och når marknaden genom cirka 300 utvalda återförsäljare. Företaget omsätter cirka 100
miljoner kronor och har 30 anställda. För mer information besök www.aspenbad.se

Om Aspens badrumsserier
Aspen har fyra olika möbelserier; Viskan, Lysan, Enan och Tidan, som tillmötesgår höga krav på
estetik, funktion och kvalitet. Andra kännetecken är innovativa detaljer såsom smart belysning och
förvaring. Alla Aspens möbler inklusive tvättställ är egen design och tillverkas i Sverige. Man arbetar
genomgående med närproducerat material samt äkta porslin. Möblerna levereras helt
färdigmonterade, för enklast möjliga installation. För mer information besök www.aspenbad.se.


